
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июня 2024 г. №277
с. Шелаболиха

О поощрении Благодарностью Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании ходатайства Администрации Крутишинского сельсо
вета Шелаболихинского района от 12.04.2024 № 121, части 1 статьи 56 Устава райо
на
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за 
активное участие в мероприятиях по ликвидации последствий паводка на гидротех
ническом сооружении в с. Крутишка, предупреждение возникновения чрезвычай
ной ситуации - подтопления населенного пункта, следующих жителей села Кру
тишка Шелаболихинского района:

1) Долгова Сергея Николаевича;
2) Дорожкина Максима Сергеевича;
3) Зорина Виктора Викторовича;
4) Зырянова Александра Владимировича;
5) Лобанова Владимира Анатольевича;
6) Лочкарёва Сергея Владимировича;
7) Петрищева Владимира Алексеевича;
8) Плясова Игоря Владимировича;
9) Плясова Павла Викторовича;
10) Попова Александра Николаевича;
11) Сарбуфеева Александра Александровича;
12) Стрелкова Вадима Николаевича;
13) Стрелкова Дмитрия Николаевича;
14) Фроликова Евгения Анатольевича;
15)Чупина Сергея Васильевича.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


